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Untersuchungen

Revisionen .
f\mdiqamfuﬂunu n
Zementfiillungen =
Wurzelbehandlungssitzungen
Milchzahnextraktionen
Extraktionen bleibender Zihne
Sifzungen

Zahnreinigungen Llurch dcn 1\r.fr
Biirsteunterricht

Leistungen der Schulzahnkliniken

im Jahre 1922/23

Svstematische
Behandlung

3.845
3.158
182
662

7
6.632

4.772
im j'ihﬂ: 1925/26

Systematische
Behandlung

11.410

2 i 4.800
16.237

1.805

5.405

6.199

04

45.679

18.278

46.780

Erste
Hilfelelstungen

683
350
215
479

56

Erste
Hilfeleistungen

1.730

1.403
535
2.887
1.246
280
6.352

nicht aufgenommen

Fiirsorgeanstalten noch

Behandlung der

Jugendfiirsorgeanst.

1.637
106
2.652
470
1.852
662
130
7.757
1.870
7.860

Summe der
Leistungen

4.528
3.508
305
1.141
63
6.632

4772

Summe der
Leistungen

14.777
4.906
20.292
2.810
10.144
8.107
504
59.788
20.148
54.640
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