Leistungen	der	Schulzahn	kliniken
		re 1922/23	
		Systematische	Erste Hilfeleistungen

								stematische lehandlung	Erste Hilfeleistungen		Summe der Leistungen
Untersuchungen								3.845	683	æ	4.528
Revisionen								_	_	00 0	_
Amalgamfüllungen				2.				3.158	350	eanstalten no aufgenommen	3.508
	**		**	**	**	**		3.130	_	E E	_
Zementfüllungen	**		**	**		**		100	213	no no	395
Wurzelbehandlungssit		gen	**	**	**	**		182		Sec St	1.141
Milchzahnextraktioner	1			**	**		**	662	479	uf	
Extraktionen bleibend	ler :	Zähne						7	56	90 g	63
Sitzungen								6.632	_	Sor	6.632
Zahnreinigungen durc	h d	en Arzi						_	_	Fürsorgeanstalten noch nicht aufgenommen	_
Bürsteunterricht								4.772	_	tr.	4.772
						im	Lahre	1925/26			
						,,,,,	S	ystematische Behandlung	Erste Hilfeleistungen	Behandlung der Jugendfürsorgeanst.	Summe der Leistungen
Untersuchungen								11.410	1.730	1.637	14.777
Revisionen								4.800	_	106	4.906
Amalgamfüllungen								16.237	1.403	2.652	20.292
	**	**	**					1.805	535	470	2.810
Zementfüllungen			**	**	**	**		5.405	2.887	1.852	10.144
Wurzelbehandlungssi		igen	**		••				1.246	662	8.107
Milchzahnextraktione		**	**	**	**			6.199			504
Extraktionen bleibene	der	Zähne	**					94	280	130	
Sitzungen								45.679	6.352	7.757	59.788
Zahnreinigungen dure	ch d	en Arz	t					18.278	_	1.870	20.148
Bürsteunterricht								46.780	_	7.860	54.640